
 

 

 

 

 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA  PARITARIA 

“DON LUIGI NUZZO”  
Via Risorgimento n. 48 – 73032 ANDRANO (Lecce) 

Cod.m.: LE1A00900B – Decreto Riconoscimento della PARITA’  n. 3088/343 del 05/06/2001 

c.f.: 02569960582 -  Partita IVA n. 01079071005  -   tel.: 0836926009 

e-mail: donluiginuzzoandrano@fismlecce.org PEC: donluiginuzzoandrano@pec.it 
sito web: www.scuoladellinfanziadonluiginuzzo.it 

 
   

All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la prov. di Lecce  

usp.le@istruzione.it  
Al Comune di ANDRANO protocollo.comune.andrano@pec.it  

 
Al personale Docente e ATA dell’Istituto - Loro Sedi  

Agli Alunni e alle Famiglie - Loro Sedi  
 Al sito web dell’Istituto  

 

Prot.n. 71                                                                                                                               Andrano 25/08/2021 
 

OGGETTO: Calendario scolastico A.S. 2021/2022  
 

 
IL GESTORE DELLA SCUOLA 

  
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 911 del 16/06/2021;  

VISTA la nota dell’USR PUGLIA Prot.n. 18352 del 28/06/2021 
SENTITI  i genitori degli alunni, il personale scolastico; 

VALUTATE le esigenze di servizio e il funzionamento della Scuola;  

 
DISPONE 

 
nell’ambito dell’autonomia organizzativa, il seguente adattamento del calendario scolastico per l'a.s. 

2021/2022:  
 

• INIZIO DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE ED EDUCATIVE:  01 settembre 2021.   

• TERMINE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE ED EDUCATIVE: 30 giugno 2022.  
 

➢ Sospensione attività educative e didattiche da Calendario Nazionale:  

➢ Tutte le domeniche;  

➢ 1° novembre 2021 - Festa di tutti i Santi  

➢ 8 dicembre 2021 - Immacolata Concezione;  

➢ 25 dicembre 2021 - Santo Natale;  

mailto:donluiginuzzoandrano@fismlecce.org
mailto:donluiginuzzoandrano@pec.it
mailto:usp.le@istruzione.it


➢ 26 dicembre 2021 - Santo Stefano   

➢ 1° gennaio 2022 - Capodanno;  

➢ 6 gennaio 2022 - Epifania;  

➢ 17 aprile 2022 - Santa Pasqua;  

➢ 18 aprile 2022 - Lunedì dell'Angelo;  

➢ 25 aprile 2022 - Festa della Liberazione:  

➢ 1° maggio 2022 - Festa del lavoro;  

➢ 2 giugno 2022 - Festa della Repubblica  

➢ Festa del Santo Patrono (nel caso in cui la festività ricada in giorno lavorativo)  
 

Sospensione attività educative e didattiche per delibera Regione Puglia:  

➢ 2 novembre 2021 - (ponte)  

➢ dal 23 dicembre 2021 al 9 gennaio 2022 - (vacanze natalizie)  

➢ dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 - (vacanze pasquali)  

 

Ricorrenza del Santo Patrono  

➢ 30 novembre 2021 - Ricorrenza del Santo Patrono Andrano  

 

Sospensione attività educative e didattiche appprovate dagli  OO.CC. della Scuola:  

➢ 28 febbraio 2022 - recupero per anticipo inizio attività didattica  

➢ 01 marzo 2022 - recupero per anticipo inizio attività didattica  

➢ 02 marzo 2022 - recupero per anticipo inizio attività didattica  

➢ 02 maggio 2022 - recupero per anticipo inizio attività didattica  
 
 
 

                                                                               IL  GESTORE DELLA SCUOLA 
                                                                                                                           f.to Giuseppa LANZA  

 
 


